
ZARZĄDZENIE NR 240/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 233/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 25 lipca 2017 r. 
w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j.: 
Dz. U. z 20 17 r., poz. 1189; zmiany: poz. 60), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446; zmiany: poz. 1579 i poz. 1948; Dz. U. z 2017 r., poz. 730 
i poz. 935) oraz § 10 i § 14 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013, poz. 393)

zarządzam, co następuje:
§ 1. W Zarządzeniu nr 233/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 25 lipca 2017 r. w sprawie 

powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego wprowadza się następujące zmiany:

1. Wymieniony w § 2 ust. 1 Zarządzenia nr 233/2017 załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta 

Bolesławiec.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 9B5BD20D-FBFD-4D21-8080-3BC70CC3A19C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 240/2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 12017 r.

Imienny skład Komisji egzaminacyjnej

1. Imienny skład Komisji egzaminacyjnej ustalony dla Pani Anny Skrabuchy nauczycielki 
z Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 w Bolesławcu ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego:

a) przedstawiciel organu prowadzącego:
- Beata Sulska – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej
b) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji:
- Barbara Parzymies – wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu
c) dyrektor szkoły - członek komisji:
- Katarzyna Reguła – dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 w Bolesławcu
d) dwaj eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej - członek komisji:
- Małgorzata Bielecka
- Bogusław Solecki
2. Imienny skład Komisji egzaminacyjnej ustalony dla Pani Joanny Gęsikowskiej nauczycielki 

z Miejskiego Zespołu Szkół nr 2 w Bolesławcu ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego:

a) przedstawiciel organu prowadzącego:
- Beata Sulska – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej
b) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji:
- Barbara Parzymies – wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu
c) dyrektor szkoły - członek komisji:
- Zenona Słobodzian – dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół nr 2 w Bolesławcu
d) dwaj eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej - członek komisji:
- Małgorzata Bielecka
- Bogusław Solecki
3. Imienny skład Komisji egzaminacyjnej ustalony dla Pani Katarzyny Fulczyńskiej nauczycielki 

z Miejskiego Zespołu Szkół nr 2 w Bolesławcu ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela
mianowanego:
a) przedstawiciel organu prowadzącego:
- Beata Sulska – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej
b) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji:
- Barbara Parzymies – wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu
c) dyrektor szkoły - członek komisji:

Id: 9B5BD20D-FBFD-4D21-8080-3BC70CC3A19C. Podpisany Strona 1



- Zenona Słobodzian – dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół nr 2 w Bolesławcu
d) dwaj eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej - członek komisji:
- Dorota Joanna Multan
- Ewa Beata Szkałuba
4. Imienny skład Komisji egzaminacyjnej ustalony dla Pani Anny Dimitrov  nauczycielki 

z Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 2 w Bolesławcu ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego:

a) przedstawiciel organu prowadzącego:
- Beata Sulska – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej
b) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji:
- Barbara Parzymies – wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu
c) dyrektor przedszkola - członek komisji:
- Krystyna Gerwatowska – dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 2 w Bolesławcu
d) dwaj eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej - członek komisji:
- Dorota Joanna Multan
- Ewa Beata Szkałuba
WS/WS

 

II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 9B5BD20D-FBFD-4D21-8080-3BC70CC3A19C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela komisję egzaminacyjną
dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ
prowadzący – Prezydent Miasta Bolesławiec.

Uwzględniając fakt, że Pani Joanna Dogielska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej
z ważnych powodów osobistych nie może wziąć udziału w pracach Komisji konieczne było powołanie
innego eksperta - członka Komisji Egzaminacyjnej.

Powyższe uzasania konieczność dokonania zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec.
WS/WS

II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 9B5BD20D-FBFD-4D21-8080-3BC70CC3A19C. Podpisany Strona 1




